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NI. 
Þrátt fyrir ákvæði laga þessara skuln lög nr. 1/1980 gilda eftir því sem við á 

2 
um greiðslu útsvara á fyrri hluta ársins 1980. 

IV. 
Hvarvetna þar sem í lögum þessum er vísað til laga nr. 40/1978, um tekjuskatt 

og eignarskatt, er vísað til þeirra laga með síðari breytingum eftir því sem við getur 
átt. Verði síðari breytingar, sem gerðar hafa verið á lögum nr. 40/1978, felldar inn 

í meginmál þeirra og útgefin ný lög, skal við framkvæmd á 2. mgr. 21. gr. laga þess- 
ara breyta vísunum til laga nr. 40/1978 til samræmis við það. 

Gjört í Reykjavík 26. nóvember 1980. 

Vigdís Finnhogadéttir. 

(L. S.) 
Svavar Gestsson. 
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LÖG 

um málefni Flugleiða hf. 

Forsrmr Ístanns 
giðrir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þykki mínu: 

1. gr. 
Ríkisstjórninni er heimilt, gegn þeim trvggingum sem hún metur gildar, að 

veita Flugleiðum hf. sjálfskuldarábyrgð á láni sem nemur allt að 3 milljónum banda- 
ríkjaðala eða jafnvirði þeirrar fjárhæðar í íslenskum krónum og tekið er til eins 
árs í því skyni að mæta rekstrarhalla, ef verður, á flnsi félagsins milli Luxemborgar 
og Bandaríkjanna frá 1. okt. 1980 til 30. sept. 1981, Ríkissjóði er jafnframt heimilt að 
standa undir vöxtum af láni þessu. 

Lendingarsjöld, leigugjöld vegna aðstöðu á Keflavíkurflugvelli, svo og tekju- 

og eignarskatt og launaskatt og önnur gjöld ber félaginu að greiða á réttum gjald- 
dögum, en þann hluta þessara gjalda sem rekja má til Norður-Atlantshafsflugsins 
fær félagið endurgreiddan við skuldauppgjör, sbr. 3. mgr. 

Í fjárlagafrumvarpi fyrir árið 1982 skal tillaga gerð um hlutdeild ríkissjóðs í 
uppgjöri þessa láns með hliðsjón af rekstrarafkomu fyrirtækisins á ofangreindri 
flugleið umrætt tímabil, að teknu tilliti til þeirrar endurgreiðslu sem um er rætt 
í 2. megr., og miðað við bær tekjur sem telja má að ríki og sveitarfélög hafi haft 
undanfarin ár af flugi á umræddri flugleið. 

2. gr. 
Ríkisstjórninni er heimilt að auka hlutafjáreign ríkissjóðs í Flugleiðum hf. 

í allt að 20% hlutafjár. 

3. gr. 
Ríkisstjórninni er heimilt, gegn þeim tryggingum sem hún metur gildar, að 

veita Flugleiðum hf. sjálfskuldarábyrgð á lánum sem nema allt að 12 milljónum 
bandaríkjadala til að bæta rekstrarfjárstöðu fyrirtækisins.
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4. gr. 
Ríkisstjórninni er heimilt að fella niður ógreidd lendingargjöld Flugleiða hf. 

á Keflavíkurflugvelli af Atlantshafsfluginu fram til 1. október 1980. Jafnframt er 
ríkisstjórninni heimilt að semja um greiðslufrest á aðflutningsgjöldum, sérstöku 

vörugjaldi og söluskatti af tölvubúnaði til farþegabókhalds fyrirtækisins. Enn- 
fremur er ríkisstjórninni heimilt að fella niður stimpilgjöld af lánsskjölum sem 

gefin voru út vegna kaupa Flugleiða hf. á flugvél af gerðinni Boeing 727-200 á árinu 
1980. 

5. gr. 
Við veitingu ríkisábyrgða skv. 1. og 3. gr. er ríkisstjórninni heimilt að setja 

þau skilyrði sem hún telur nauðsynleg, þ.ám. að fyrirtækið standi skil á opin- 
berum gjöldum og aukin verði áhrif starfsfólks á stjórn fyrirtækisins með sölu 
hlutabréfa. 

6. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík 26. nóvember 1980. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L. S.) 

Ragnar A rnalds. 

Nr. 75. 2. desember 1980. 

LÖG 

um þingfararkaup alþingismanna. 

Forseti Ístanns 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þykki mínu: 

1. gr. 
Alþingismaður nýtur þingfararkaups úr ríkissjóði. Þingfararkaup greiðist frá 

fyrsta degi næsta mánaðar eftir kjördag eða eftir að þingseta hefst og til síðasta 
dags þess mánaðar, er kjörtímabili eða þingsetu lýkur. Kaupið greiðist fyrsta hvers 
mánaðar fyrir fram að 1/12 hluta hvert sinn. 

2. gr. 
Alþingismaður, sem á lögheimili utan Reykjavíkur, en verður að hafa dvalar- 

stað í Reykjavík eða grennd vegna fjarlægðar frá heimili sínu, á rétt að fá greiddan 
húsnæðiskostnað vegna þingstarfa, enn fremur dvalarkostnað um þingtímann. 

Alþingismaður, sem gegnir þingmennsku í kjördæmi utan Reykjavíkur og 
Reykjaness og nýtur ekki greiðslu skv. 1. mgr., á rétt á að fá greiddan kostnað vegna 
dvalar í kjördæmi sínu. Landskjörinn þingmaður fær sama dvalarkostnað og bing- 
maður í því kjördæmi þar sem hann var í framboði. 

9. gr. 
Alþing'smaður, sem er ekki búsettur í Reykjavík eða grennd, á rétt á að fá 

endurgreiddan ferðakostnað milli heimilis síns og vinnustaðar.


